
POSTANOWIENIE NR 436/2024 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwołuję na dzień 22 marca 2024 r. pierwsze posiedzenia obwodowych komisji 

wyborczych, powołanych Postanowieniem Nr 435/2024 Komisarza Wyborczego  

w Nowym Sączu I z dnia 15 marca 2024 r., z wyjątkiem: 

a) obwodowych komisji wyborczych wskazanych w załącznikach od nr 278 do nr 292 

(gm. Stary Sącz),  

2. Pierwsze posiedzenie dla obwodowych komisji wyborczych z terenu gminy Stary Sącz 

zwołuję na dzień 23 marca 2024 r.  

3. Miejsce i godzinę pierwszego posiedzenia wyznacza wójt (burmistrz, prezydent miasta).  

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, 

prezydent miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

      Janusz Przepióra 

 


		2024-03-15T12:01:30+0100
	Janusz Przepióra




